ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Memorando 044/2020

A Senhorita

Ysllayny Arruda da Silva
Diretora da Contabilidade

Nesta

Referente: Processo Administrativo n" 060/2020

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para solicitar informação sobre a existência,
disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e suficiente para suportar a
Contratação de empresa para Construção de uma Praça de Eventos no município
de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de infraestrutura do
município, com valor total da despesa estimada no valor de RS 84.921,63 (oitenta e
quatro mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de junho de 2020.

Semaias dà.Silva\|Viorais
Presidente da CPL

Av. Canaã r\° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (Oxx99) 3604-1094 / E-mail: cplpmsD{5>hotmaiI.com

www.saonedrodoscrentes.ma.gov.br

IQ O g>l

V. ,y

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP3: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando n° 089/2020 - DC

São Pedro dos Crentes, 22 de junho de 2020,

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n^0060/2020

Em atenção á consulta formulada por esta GPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
empresa para construção de praça de Eventos, requerida pela
Sec- De infraestrutura do município, venho informar o seguinte
enquadramento técnico.

06 - SEC. E INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE
15.451.0501.1009.0000 Construção, Ampliação e recuperação de Praças e
Jardins

.4.4.90.51.00 Obras e Instalações - Valor Estimativo R$84.921,63

Atenciosamente,

YSLLAYNY ASíRUDA^DA SILVA
CONTAtíORA